

Onsdag 26 januari Hanna Elmquist Quartet

Vårens jazzkvällar startar med sångerskan Hanna Elmquist och hennes kvartett. Hannas sångdebut ägde rum på legendariska Nalen i Stockholm. Sedan dess har hon sjungit på många jazzklubbar ute i landet. Hanna Elmquist har samarbetat mycket med saxofonisten Björn Jansson och musiker kring honom. I kvartetten ingår förutom Hanna Elmquist, Björn Jansson, klarinetter och saxofoner, Adam Forkelid, piano, Kenji Rabson, bas och den för växjöpubliken bekante Daniel Fredriksson, trummor.



Foto: Oskar Willers

Torsdag 10 februari Karolina Vucidolac, Lars Jansson & Nosso Trio



Karolina Vucidolac och Nosso Trio besökte jazzklubben för några år sedan. Denna gång medverkar också välkände pianisten Lars Jansson. Tidigt i Karolinas karriär blev den brasilianska musiken hennes och sedan 2004 har samarbetet huvudsakligen skett med Nosso Trio, vilket ofta betyder musik av brasilianska kompositörer som Antonio Carlos Jobim, Edo Lobo, Nelson Faria. Lars Jansson räknas sedan länge som en av Sveriges främsta jazzpianister, lika bekväm i såväl trio, som i storband och kammarorkester.

Onsdag 23 februari Bohuslän Big Band - "Bird's Bebop"

Bohuslän Big Band återkommer nu med ett nytt program, som denna gång hyllar den store Charlie Parker. Denne var, tillsammans med Dizzy Gillespie, den främste representanten för den nya stil som växte fram i mitten av 40-talet, bebopen.

I denna hyllning till Charlie Parker samarbetar bandet med två unga och uppmärksammade svenska jazzmusiker, trumpetaren Karl Olandersson och saxofonisten Klas Lindquist. Dessa har också gjort en del av de nya arrangemang av Parkers musik som presenteras.



1756

Onsdag 2 mars Contemporary Bebop Quintet

CBQ stod en gång för Christer Boustedt Quintet. Efter dennes död 1986 övertog hans medmusiker bandet och bestämde då att låta gruppen leva vidare under namnet Contemporary Bebop Quintet. Trumpetare sedan 1982 är Bosse Broberg. Pianist i gruppen var i många år Åke Johansson men är numera Göran Strandberg, basist Ivar Lindell, tenorsaxofonist Stefan Isaksson och trumslagare är Gilbert Matthews.

Blues, Ballads and Bebop är titeln på ett album av CBQ. Denna titel kan sägas utgöra en sammanfattning av gruppens repertoar. Musik av bebopens pionjärer, som exempelvis Charlie Parker och Thelonious Monk, utlovas.

Onsdag 9 mars Gunnel Mauritzson Band



För ett år sedan kunde vi här se föreställningen Ljus.Gullin, som handlade om Lars Gullins liv och hans musik. En av de ledande rollerna spelades av sångerskan Gunnel Mauritzson, som nu återkommer med sitt eget Gunnel Mauritzson Band. Folkmusik och jazzton har blivit det som kännetecknar gruppens musik.

Christian Jormin spelar piano och slagverk Jonas Knutsson, som tagit starka intryck från folkmusiken, spelar saxofon. Stefan Wingefors är en omtyckt och ofta anlitad jazz- och multimusiker på både kontrabas, dragspel och piano.

Onsdag 23 mars Torben Waldorff Group

Den danske gitarristen Torben Waldorff är verksam i Öresundsregionen. Han är utbildad i USA och flyttade i slutet av 80-talet hem till Köpenhamn, där han spelar med såväl danska, svenska och amerikanska musiker. Waldorffs gitarrspel ses som "dynamiskt, måleriskt, känsligt och med klarhet i melodiken." Vid besöket i Växjö omger sig Waldorff med flera av dem som han spelat en del tillsammans med, pianisten Maggi Olin, den kanadensiske saxofonisten Joel Miller, växjöbasisten Mattias Welin och amerikanske trumslagaren Jon Wikan.

